

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ЯмалСпецЦентр"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			4	5	6	7	8	9	
1	2	3	0/0	5/5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	39/39	39/39	0/0	5/5	7/7	27/27	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	68	68	0	6	9	53	0	0	0
из них женщин	1	1	0	1	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	3	3	0	3	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	аэроэкологический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	01. Цех металлоконструкций																							
	<i>01. Участок металлоконструкций и нестандартного оборудования (УМК и НО)</i>																							
01 01 01 22	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02 01 01 22	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
03 01 01 22	Электрозосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
04 01 01 22	Электросварщик ручной свар- ки	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
05 01 01 22	Электрозосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
06 01 01 22	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
08 01 01 22	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
09 01 01 22	Электрозосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
10 01 01 22	Электрозосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
11 01 01 22	Электрозосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
07 01 01 22	Электрозосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
12 01 01 22	Электрозосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
	<i>02. Участок ремонтно- сварочных работ (УРСР)</i>																							
01 02 01 22	Старший мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
02 02 01 22	Электрозосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
03 02 01 22	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
04 02 01 22	и.о. мастера	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
05 02 01 22	Старший мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
06 02 01 22	Электрозосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
07 02 01 22	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
08 02 01 22	Электрозосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
09 02 01 22	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
10 02 01 22	Электрозосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
11 02 01 22	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
12 02 01 22	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
13 02 01 22	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
14 02 01 22	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
15 02 01 22	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
16 02 01 22	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
17 02 01 22	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
18 02 01 22	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
19 02 01 22	Электрогазосварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
20 02 01 22	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
21 02 01 22	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
22 02 01 22	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
23 02 01 22	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01 00 03 22	03. Производство сервисного обслуживания нефтепромыслового оборудования №2 Комплектовщик изделий и инструмента	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02 00 03 22	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03 00 03 22	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 01 03 22	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(подпись)

Воронин А.Г.

(Ф.И.О.)

08.12.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. генерального директора по произ-

ВОДСТВУ
(должность)

Кузнецов В.Р.
(Ф.И.О.)


08.12.2022
(дата)

Начальник отдела ПШБ, ОТ и ООС
(должность)

Воронина О.А.
(Ф.И.О.)


08.12.2022
(дата)


Начальник ОРП
(должность)

Антонова А.А.
(Ф.И.О.)


08.12.2022
(дата)

Начальник ОТиЗ
(должность)

Гаряева Г.А.
(Ф.И.О.)


08.12.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2883
(№ в реестре)

Мелихова Н.В.
(Ф.И.О.)


08.12.2022
(дата)